Проект

вносит комитет по законодательству,
вопросам государственной власти
и местного самоуправления

Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

г. Ярославль

Об избрании представителей

Ярославской областной Думы

в квалификационной комиссии

при Адвокатской палате

Ярославской области

Рассмотрев кандидатуры, предложенные депутатами Ярославской областной Думы для избрания представителями Ярославской областной Думы в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Ярославской области, в соответствии со статьей 5 Закона Ярославской области «Об организации деятельности адвокатуры на территории Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Избрать представителями Ярославской областной Думы в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Ярославской области  Попову Ольгу Леонидовну и Сухомлинова Дмитрия Вячеславовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

                В.В. Рогоцкий